別記
様式第１号（第６条関係）

　　　年　　月　　日

福知山市長　様

住所（所在地）
団体名及び代表者氏名

教育機関補助事業補助金交付申請書

　　山陰本線・福知山線・舞鶴線・播但線・宮津線・宮福線を利用した８名以上の学生団体旅行を下記のとおり実施したいので、福知山市鉄道利用促進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額
金　　　　　　　　円也

２　添付書類
（1） 　教育機関補助事業旅行計画書

（2） 　団体割引乗車券の写し

【補助対象路線】
（１）山陰本線 ： 市内鉄道駅から京都駅又は城崎温泉駅間
（２）福知山線 ： 市内鉄道駅から宝塚駅間
（３）舞鶴線　 ： 綾部駅から東舞鶴駅間
（４）播但線　 ： 和田山駅から寺前駅間
（５）宮津線　 ： 西舞鶴駅から豊岡駅間
（６）宮福線　 ： 市内鉄道駅から宮津駅間

別記
様式第２号（第６条関係）

教育機関補助事業旅行計画書

１　旅行計画
	旅行目的

	旅行日
	１０年１１　月１　２日　～　　　　１０年１　１月１　２日

	利用区間
	行き
	駅　～　　　　　　　　　　　　駅

	帰り
	駅　～　　　　　　　　　　　　駅

	利用者数
	小学生以下
	　　　　　　　名
	中学生
	　　　　　　　名

	高校生・大学生
	　　　　　　　名
	教職員等
	　　　　　　　名

２　補助金額の算出
（１）補助対象金額
	区分
	（ 団体割引運賃 ＋ 特急料金 ）× 利用者数 ＝

	小学生以下
	円
	円
	名
	円…①

	中学生
	円
	円
	名
	円…②

	高校生・大学生
	円
	円
	名
	円…③

	教職員等
	円
	円
	名
	円…④

　　　　　　　　　　　補助対象金額合計（①＋②＋③＋④）＝　　　　       円…⑤

（２）補助金額
	⑤　×　補助率３０％
	円【Ａ】

	補助金上限額
	１００,０００円【Ｂ】

	補助金交付申請額
（【Ａ】又は【Ｂ】の小さい方の額）
	　　　　　　　　　　　円

別記
様式第３号（第６条関係）

　　　年　　月　　日

福知山市長　様

住所（所在地）
団体名及び代表者氏名

企画旅行補助事業補助金交付申請書

　　福知山市の地域資源の研究・ＰＲ又は地域・職域の交流を目的に、市内鉄道駅を始発として往復する８名以上の団体旅行を下記のとおり実施したいので、福知山市鉄道利用促進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額
金　　　　　　　　円也

２　添付書類
（1） 　企画旅行補助事業旅行計画書

（2） 　団体割引乗車券の写し

別記
様式第４号（第６条関係）

企画旅行補助事業旅行計画書

１　旅行計画
	旅行目的

	旅行日
	１０年１１　月１　２日　～　　　　１０年１　１月１　２日

	利用区間
	行き
	駅　～　　　　　　　　　　　　駅

	帰り
	駅　～　　　　　　　　　　　　駅

	利用者数
	小学生以下
	　　　　　　　名
	中学生
	　　　　　　　名

	高校生・大学生
	　　　　　　　名
	一般
	　　　　　　　名

２　補助金額の算出
（１）補助対象金額
	区分
	（ 団体割引運賃 ＋ 特急料金 ）× 利用者数 ＝

	小学生以下
	円
	円
	名
	円…①

	中学生
	円
	円
	名
	円…②

	高校生・大学生
	円
	円
	名
	円…③

	一般
	円
	円
	名
	円…④

　　　　　　　　　　　補助対象金額合計（①＋②＋③＋④）＝　　　　       円…⑤

（２）補助金額
	⑤　×　補助率５０％
	円【Ａ】

	補助金上限額
	８,０００円【Ｂ】

	補助金交付申請額
（【Ａ】又は【Ｂ】の小さい方の額）
	　　　　　　　　　　　円

別記
様式第６号（第８条関係）

　　　年　　月　　日

福知山市長　様

住所（所在地）
団体名及び代表者氏名

福知山市鉄道利用促進事業補助金変更承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　号で補助金の交付が決定された福知山市鉄道利用促進事業補助金について、事業の全部又は一部を変更したいので、福知山市鉄道利用促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり変更申請します。
	変更内容

別記
様式第８号（第１０条関係）

　　　　年　　月　　日

福知山市長　　様

住所（所在地）
団体名及び代表者氏名

福知山市鉄道利用促進事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　年度福知山市指令第　　　号により交付決定された補助金に係る標記事業の実績を福知山市鉄道利用促進事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　教育機関（企画旅行）補助事業実績報告書

２　団体割引乗車券の写し

３　実績人数及び運賃明細の分かる書類の写し

別記
様式第９号（第１０条関係）

　　　　年　　月　　日

教育機関補助事業実績報告書

１　指令年月日　　　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　号

２　交付決定の内容からの変更有無　□有（以下変更後の内容を記入）　□無
	旅行目的

	旅行日
	１０年１１　月１　２日　～　　　　１０年１　１月１　２日

	利用区間
	行き
	駅　～　　　　　　　　　　　　駅

	帰り
	駅　～　　　　　　　　　　　　駅

	利用者数
	小学生以下
	　　　　　　　名
	中学生
	　　　　　　　名

	高校生・大学生
	　　　　　　　名
	教職員等
	　　　　　　　名

３　補助金額の算出
（１）補助対象金額
	区分
	（ 団体割引運賃 ＋ 特急料金 ）× 利用者数 ＝

	小学生以下
	円
	円
	名
	円…①

	中学生
	円
	円
	名
	円…②

	高校生・大学生
	円
	円
	名
	円…③

	教職員等
	円
	円
	名
	円…④

　　　　　　　　　　　補助対象金額合計（①＋②＋③＋④）＝　　　　       円…⑤
（２）補助金額
	⑤　×　補助率３０％
	円【Ａ】

	補助金上限額
	１００,０００円【Ｂ】

	補助金交付申請額
（【Ａ】又は【Ｂ】の小さい方の額）
	　　　　　　　　　　　円

別記
様式第１０号（第１０条関係）

　　　　年　　月　　日

企画旅行補助事業実績報告書

１　指令年月日　　　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　号

２　交付決定の内容からの変更有無　□有（以下変更後の内容を記入）　□無
	旅行目的

	旅行日
	１０年１１　月１　２日　～　　　　１０年１　１月１　２日

	利用区間
	行き
	駅　～　　　　　　　　　　　　駅

	帰り
	駅　～　　　　　　　　　　　　駅

	利用者数
	小学生以下
	　　　　　　　名
	中学生
	　　　　　　　名

	高校生・大学生
	　　　　　　　名
	一般
	　　　　　　　名

３　補助金額の算出
（１）補助対象金額
	区分
	（ 団体割引運賃 ＋ 特急料金 ）× 利用者数 ＝

	小学生以下
	円
	円
	名
	円…①

	中学生
	円
	円
	名
	円…②

	高校生・大学生
	円
	円
	名
	円…③

	一般
	円
	円
	名
	円…④

　　　　　　　　　　　補助対象金額合計（①＋②＋③＋④）＝　　　　       円…⑤
（２）補助金額
	⑤　×　補助率５０％
	円【Ａ】

	補助金上限額
	８,０００円【Ｂ】

	補助金交付申請額
（【Ａ】又は【Ｂ】の小さい方の額）
	　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]別記
様式第１２号（第１２条関係）
年　　月　　日
　福知山市長　　　　　様
住所（所在地）
団体名及び代表者氏名

福知山市鉄道利用促進事業補助金請求書

　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　号により補助金の交付の決定を受けた福知山市鉄道利用促進事業補助金として、福知山市鉄道利用促進事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき、次のとおり請求します。

　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　円

　　口座振替先金融機関名
　　口　　座　　種　　別
　　口　　座　　番　　号
　　口　　座　　名　　義

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
　年　　月　　日
　福知山市長　　　　　様
住所（所在地）
団体名及び代表者氏名

受領委任届出書

　　　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　　号により補助金の交付の決定を受けた福知山市鉄道利用促進事業補助金　　　　　　円については、下記の口座に受領を委任します。

記
　　口座振替先金融機関名
　　口　　座　　種　　別
　　口　　座　　番　　号
　　口　　座　　名　　義